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
готов, священник Воскресенской 
церкви и народ перенесли ее в 
церковь и поставили в специаль-
но обустроенном месте. С этого 
момента моровая язва пошла на 
убыль — сначала в пределах Вос-
кресенского прихода, а затем и во 
всем городе. В 1831 году прекра-
тилась в Шуе и эпидемия холеры. 
Позднее благодаря этой иконе, 
выставленной в храме, соверши-
лось много чудесных исцелений, 
особенно от глазных болезней. 
Есть предание, что от иконы по-
лучили исцеление от беснования 
отрок Иаков и многие другие боль-

ные. Интересно, что иконография 
Шуйской Богородицы отличается 
от своего прообраза, в частности 
позой Иисуса. На этой иконе он 
сидит к молящимся боком, поста-
вив ступню правой ноги на левое 
колено, а запечатленный свиток 
поднимает прямо к лицу Богороди-
цы. Шуйская икона Божьей Матери 
также почиталась в селе Павлово 

Нижегородской губернии, жителей 
которого она избавила от чумы, 
проникшей в эти края из Молдавии 
во времена Екатерины II. Об этом 
в своей книге «Павлово и Ворсма 
— известные стально-слесарным 
производством села Нижегород-
ской губернии» (1864 год) написал 
известный русский исследователь 
Алексей Смирнов.

ДЕНЬ ИКОНЫ БОЖЬЕЙ МАТЕРИ 
ОДИГИТРИЯ, ИМЕНУЕМОЙ ШУЙСКОЙ
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7НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Комната 16 кв. м. кладовая, 
решетки, тихое чистое крыло, 1 
эт. 410 тыс. руб. торг. Т. 8-927-523-
99-69

Энгельса 13, 3 эт., 30 кв. м., ев-
роремонт, сплит-система, балкон 
застеклен, домофон, можно с ме-
белью и техникой, 1 млн. 250 тыс. 
руб. торг., собственник. Т. 8-988-
019-73-77, 8-917-722-16-33

Обороны 118, 2 эт., 33/19 кв. 
м., окна во двор, домофон, новая 
газ. колонка, пласт. окно, кладо-
вая, без риелторов, 950 тыс. руб., 
очень хороший торг. Т. 8-961-061-
18-18

Некрасова 13, коммунальное 
общежитие, 4 эт., 16.5 кв. м., во-
да в комнате, пласт. окно, 450 тыс. 
руб. Т. 8-919-981-42-41

Квартира в центре, 2 эт., 18 кв. 
м., 8-927-509-14-74

Щорса 1 Г, 32/18/6 кв. м., 2 эт., 
950 тыс. руб. торг. Т. 8-960-885-94-
56

Энгельса 11 Г, 5 эт., пласт. ок-
на, хорошее состояние, металли-
ческая дверь, 970 тыс. руб. торг. Т. 
8-960-873-02-15

2 Краснознаменская 34, 4 эт., 
31 кв. м., с/у совм., колонка авто-
мат, новая с/т, пласт. окна, 1 млн. 
100 тыс. руб. торг. Т. 8-906-175-
53-78

Б. Хмельницкого 10, 1 эт., не 
угловая, можно под магазин или 
офис (хорошее место), 8-927-259-
42-17

Б. Хмельницкого 10, 1/2, по-
сле ремонта, можно под магазин 
или офис, угловая. Т. 8-903-315-
20-99, 2-60-97

Волгоград комната в общежи-
тии секционного типа, 122 кв. м., 
ул. Рионская 24 (рядом ост. «Хо-
рошева»)., все виды транспорта 
рядом, цена 750 тыс. руб. торг. Т. 
8-906-403-36-49, 8-927-531-70-24

Комната в общежитии, Цен-
тральный район г. Волгограда. Т. 
8-917-721-12-22

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-
74-00

Обороны 40, о/с, 3 эт. Т. 8-937-
716-58-68

Обороны 42, 32. кв. м., бал-
кон, 2 эт., новая с/т, колонка-авто-
мат, 1 млн. 150 тыс. руб. Т. 8-903-
479-19-87

Парковая 11, 2 /2, 36 /19/8 м., 
улучш., лоджия 6 м. - застеклена, 
газ. счетчик, водяной, косм. ре-
монт, 1 млн. 170 тыс. руб. торг. Т. 
8-961-684-71-94

Поперечная 18, 5 эт., или ме-
няю на флигель. Т. 8-903-317-79-
36

Республиканская 34 А, 8 эт., 
33 кв. м., лоджия застеклена, до-
мофон. Т. 8-927-060-04-98 п. 18.00

Комната в 3 ком. кв. 16 кв. м.. 
пласт. окно, косметич. ремонт, бал-
кон. Т. 8-906-408-63-28

Общежитие ком. типа, 
Обороны 65, 18 кв. м., 5 эт., 
сплит-система, пласт. окно, с/у 
отдельный, 520 тыс. руб. Т. 8-937-
740-76-70

Поперечная 20, х\с, 1 эт., бал-
кон (решетка), пласт. окна, кладо-
вая, колонка-автомат, можно под 
офис, 1 млн. 050 тыс. руб. торг 
(или меняю на жилье в частном 
секторе). Т. 8-902-314-45-56, 2-66-
61

Серафимовича 3, 3 эт., 30 кв. 
м., или меняю на 2-3 ком. кв. или 
дом с доплатой. Т. 8-903-468-58-42

А. Невского 12, 1 эт., 33.4 кв. 
м., консервный завод, пласт. ок-
на, пласт. потолок, с/у разд., х/с. Т. 
8-937-723-54-39

Квартира, 1 эт. Т. 8-902-090-
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
23, 8-905-392-69-75.

Ул. Краснознаменская, 8, 
этаж 3/5, 23 кв.м., без балкона, 
х/с, 810 тыс.руб., р-он «Аленького 
цветочка, содействие в получении 
банковского кредита. фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su  Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-905-392-69-75.

1 ком. кв. ул. Обороны 120. 2/5. 
23/6.  балкон, счетчик на воду, хо-
рошее состояние, документы гото-
вы, . 750 т.р. рядом пруд, школа, 
магазины, детский садик, больни-
ца, стадион, банк, почта  обмен, 
рассмотрю все варианты. . 8-905-
391-48-62

1 ком. кв. ул. Ленина. 183.А.  
2/2. 18 кв. балкон, хорошее состо-
яние. 870 т. р. торг. Срочно  8-905-
391-48-62

Поперечная 8, 5-й этаж, 32 
кв.м., косметический ремонт. т. 
8-909-392-37-92

Попереречная 20, 2-й этаж, 
очень хороший ремонт, балкон от-
делан, возможно со встроенной 
мебелью 1190 т.р. 8-904-777-95-91

Поперечная 8, 2-й этаж, боль-
шая кухня, хорошее состояние. 
32,4 кв.м. т. 8-909-392-37-92

Республиканская 26, 5-й этаж, 
балкон 900 т.р. т. 8-909-392-37-92

Обороны 130, 4-й этаж 1050 
т.р. 8-909-392-37-92

Обороны 130 5-й этаж 820 т.р. 
8-909-392-37-92

Энгельса 24, 2/5, общежи-
тие квартирного типа, комната 12 
кв.м., балкон, ремонт. т. 8-909-392-
37-92

Энгельса 24, общежитие ком-
мунального типа, комната 20 кв.м., 
балкон, 550.т.р., т. 8-909-392-37-92

Серафимовича 5, 4-й этаж, 32 
кв.м., балкон. т. 8-909-392-37-92

Обороны 120, 1-й этаж, 23 
кв.м. без балкона. т. 8-909-392-37-
92

Обороны 120, 2-й этаж, 33 
кв.м. балкон, 880 т.р. 8-909-392-
37-92

Энгельса 10, 4й этаж, 32 кв.м.. 
балкон. неугловая, 1100 т.р. 8-909-
392-37-92

Энгельса 22, 33 кв.м. кварти-
ра в идеальном состоянии, новые 
недешевые двери и окна, новые 
батареи, дорогая сплит-система, 
ванная кафель, новая сантехника, 
встроенная кухня, новая проводка, 
все стены и потолки выравнены 
ветонитом, домофон, лоджия за-
стеклена пластиком, встроенный 
шкаф, кухня почти 8 кв.м. 5й этаж, 
1200 т.р. 8-904-777-95-91

Б.Хмельницкого 11, 4-й этаж, 

2-х комнатное общежитие комму-
нального типа. 8-909-392-37-92

Энгельса 24 центр  2/5 11 кв.м. 
лучший двор и общежитие в горо-
де. 390 тыс. руб. 8927-539-22-64

Энгельса 24 центр 2/5 13 кв. 
м.  не угловая, рядом школы, дет-
сады. 460 тыс. руб. 8927-539-22-64

Республиканская 36  5/5 31 
кв.м балкон, не угловая, 870 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Поперечная 8 5/5 33 кв. м. хо-
рошее состояние, не угловая, бал-
кон, очень теплая, 880 тыс. руб. 
8927-539-22-64

Республиканская 26 (радеж) 
5/5 32/18 кв.м в хорошем состоя-
нии не угловая, балкон. 930 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Б. Хмельницкого 10  1 ЭТАЖ, 
32 кв.м., хороший ремонт, новый 
с/у,  930 тыс. руб. Фото на эксперт-
риелтор.рф 8927-539-22-64

Поперечная д. 20 1/5 33/18 кв. 
м, хорошее состояние, балкон, не 
угловая, теплая, большая ванная, 
кладовая, окна ПВХ, 1020 тыс. руб. 
8927-539-22-64

Республиканская 48 5/5 33/  
комната 21 кв.м, не угловая, очень 
теплая, балкон-застеклен,  все ок-
на ПВХ, пластиковые трубы, 1030 
тыс. руб. 8927-539-22-64

Серафимовича 8, коммуналь-
ное общежитие, 345 тыс. руб., 
можно под материнский капитал, 
8909-387-09-98.

Обороны 120, 1 этаж, теплая, 
не угловая, состояние жилое, по-
меняны трубы, кухня не малень-
кая, 730 тыс. руб., 8909-387-09-98.

Обороны 130, 5 этаж, простор-
ная, теплая и светлая, с балконом, 
830 тыс. руб., 8929-780-80-87.

 Поперечная 20, х\с, 1 эт., бал-
кон (решетка), пласт. окна, кладо-
вая, колонка-автомат, можно под 
офис, 1 млн. 050 тыс. руб. торг 
(или меняю на жилье в частном 
секторе). Т. 8-902-314-45-56, 2-66-
61

Энгельса 24, общ. , 2 этаж, 
балкон. Т.: 6-23-50

1 ком. кв. район пруда, рядом 
садик, 32 кв. м., о/с,с ремонтом. Т.: 
8-902-389-73-23, 8-904-434-37-64

г. Волгоград, Советский район, 
комната в семейном общежитии, 
11,3 кв. м.. Удобно: СХИ, ВолгГА-
СУ. Т.: 8-904-424-80-60

2 ком. кв.
Подгорная 16, 45 кв. м., 2/2, 

ремонт, пласт. окна, новая с/т, ме-
талич. двери, 2 оборудованных 
подвала, есть земля. Т. 8-917-720-
71-29

Энгельса 26, 5 эт., с/у разд., 
пласт. канализация, водопровод, 
ком. разд., без ремонта. Т. 8-905-
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
77, 5-23-23, 8-905-392-69-75  

2 ком. кв. ул. Обороны 38  3/5 
41,3.  комнаты смежные, балкон, 
большая кладовая, счетчик на во-
ду, санузел совмещен,  центр го-
рода, солнечная сторона, 1.200 
т. р. срочно.  помощь в оформле-
нии кредита. Документы готовы.  
8-905-391-48-62

Б.Хмельницкого 11, 2х ком. 
общ. Ком. типа, 2-й этаж. В сек-
ции 4 комнаты. 650 т.р. 8-909-392-
37-92

Обороны 63 , 5этаж, 50 кв.м., 
не угловая, лоджия, торг. 8-909-
392-37-92

Поперечная 14, 53 кв.м., 3-й 
этаж, 1950 т.р. 8-909-392-37-92

Ленина 189а, 2-й этаж, хор. 
Сост 1650 т.р. 8-909-392-37-92

Поперечная 20, 2-й этаж с от-
личным ремонтом, не угловая.. 
8-909-392-37-92

Коммуны 109, 42 кв.м., хоро-
шее состояние, 5-й этаж, 1150 т.р. 
т.8-909-392-37-92

Рубежная,1. 3-й этаж, 38 кв.м. 
состояние хорошее. 900 т.р. т. 
8-909-392-37-92

Обороны 57, 5-й этаж, 48 
кв.м., хорошее состояние, рассмо-
трю вариант обмена на 1-ком.кв. 
на 2-3 этаже с Вашей доплатой. т. 
8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская 26, 
5-й этаж, отличное состояние, 40 
кв.м.,1260т.р. т. 8-909-392-37-92

Респбликанская 60, 1-й этаж, 
45 кв.м. улучш. планировки, ре-
монт, лоджия 6 кв.м. 1730 т.р.  
8-909-392-37-92

Энгельса 25, 2-этаж, 42 кв.м., 
балкон. 8-909-392-37-92

Энгельса 26, район 5 и 7 школ, 
50 кв.м., улучш, не угловая, лод-
жия 3м 1300 т.р. 8-909-392-37-92

Энгельса 13а, 5-этаж, 44 кв.м., 
балкон, санузел раздельный, ком-
наты смежные  8-909-392-37-92

Республиканская 56, 2й этаж 
пластиковые окна, трубы, лоджия 
3м. 1600 т.р. 8-909-392-37-92

Мира 67, 2-й этаж, 40,7 кв.м. 
8-909-392-37-92

Поперечная 18, 1-й этаж, 42,7 
кв.м.,без балкона. 8-909-392-37-92

Энгельса 23, 3-й этаж, 44,8 
кв.м., балкон.1550 т.р. т. 8-909-392-
37-92

Республиканская 34, 2-й этаж, 
44 кв.м., балкон, 1370т.р. т. 8-909-
392-37-92

Коммуны 117, 1-й этаж, 40 
кв.м., окна на Коммуну можно под 
нежилое. т. 8-909-392-37-92

Обороны 120, 42 кв.м., 5 этаж, 
балкон, комнаты раздельно, от-
личное состояние. 1250 т.р. 8-909-
392-37-92

Республиканская 46, 50 кв.м., 
2-й этаж, не угловая, улучшен. пл, 
лоджия 3 м .  8-904-777-95-91

Республиканская 26, 4-й этаж, 
42 кв.м., балкон, 1250 т.р. 8-909-
392-37-92

Республиканская 48, 3-й этаж 
лоджия 3м, хорошее состояние 
1700 т.р. 8-909-392-37-92

Обороны 71 б, 1-й этаж, 52,2 
кв.м., лоджия 3 м, кухня 8,5 кв.м., 
домофон, улучшенная планиров-
ка, санузел раздельный, 1590 т.р. 
т. 8-909-392-37-92

Обороны 69 центр города  5/5 
40 кв.м, квартира в хорошем со-
стоянии, окна ПВХ, пластиковые 
трубы, новая газовая колонка, 
угловая, балкон, торг. 1160 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Обороны 66 центр города 44 
м 3/3, балкон, не угловая, хорошее 
состояние, торг. 1220 тыс. руб. 
8927-539-22-64

Речная 44 Г экологичный и ти-
хий район сахалин, 53,8 м2, квар-
тира в хорошем состоянии, 3 этаж 
неуговая, балкон, раздельный с/у, 
комн. раздел. 1230 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Обороны 55 центр 5/5 44 кв.м 
балкон-застеклен, не угловая, ок-
на на две стороны. 1250 тыс. руб. 
8937-539-22-64

Обороны 57 5/5 52 кв. м. раз-
дельные комнаты, раздельный са-
нузел, лоджия во двор, не угловая, 
теплая. 1350 тыс. руб. 8927-539-
22-64 

Энгельса 21 5/5 43 кв.м хоро-
ший ремонт, не угловая, раздель-

ные комнаты, раздельный с/у, 2 
сплит-системы, окна ПВХ, балкон 
застеклен. 1400 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Обороны 126 1/5 отличное со-
стояние, не угловая, теплая, окна 
на две стороны, раздельные ком-
наты, раздельный санузел, лоджия 
6 м-застеклена, 8927-539-22-64

Серафимовича 16, 2 этаж, 
кап. ремонт дома, 43 кв. м.,  очень 
спокойное место, 1 млн. 100 тыс. 
руб., 8909-387-09-98.

Обороны 71, 5 этаж, чистая 
и теплая квартира в хорошем со-
стоянии. До школ, детских садов, 
магазинов, поликлиники - рукой 
подать. На подъезде домофон. До-
кументы готовы. 1 млн. 200 тыс. 
руб. 8909-387-09-98.

Оборона 55, 5 этаж, простор-
ная квартира с раздельными ком-
натами, пластиковые окна, новая 
сантехника , 1 млн. 240 тыс. руб., 
8909-387-09-98.

Энгельса 15, 2 этаж, уютная, 
теплая квартира, раздельные ком-
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
земли, цена 2мил.900 тыс.рублей 
торг, срочно. Тел. 8-906-175-25-36

Амурская (Себровка) 4 комна-
ты, кухня, удобства, вода ванная,7 
сот. земли цена 1мил.400 тыс. ру-
блей Тел. 8-905-333-86-71

Флигель, Блинова 2А, 48 м², 2 
ком., кладовка, агв, летняя кухня с 
газом, ванна, гараж, 7 соток земли, 
х/с. 830 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Флигель, ул. С. Разина, 2 ком, 
кухня, газ-форсунка, 5 соток земли 
в аренде, х/с. 1 млн. 190 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

Виноградная, 4 ком, кухня, 
удобства, летняя кухня, заезд под 
авто, 1 млн. 690 тыс. руб. . 8-906-
406-38-94.

Флигель (Район старой бани), 
обложен кирпичом, 2 ком, кухня, 
газ-форсунка, удобства в доме, 
бойлер, гараж, баня, 6 соток зем-
ли, общий заезд с соседями. х/с, 1 
млн. 180 тыс. руб. Торг. 8-906-406-
38-94.

Флигель. пер. Волго-Дон-
ской, 2 ком.. кухня, кладовая, газ-
форсунка, вода в доме, 4 сотки 
земли в собственности, 640 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.           

Гоголя, деревянный, круглый, 
4 ком, кухня, удобства в доме, агв, 
центр. водопровод, гараж, 6 соток 
земли, х/с. 1 млн. 650 тыс. руб. 
8-960-894-87-55.

Московская, 2 ком, кухня, га-
раж. 1 млн. 290 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

Флигель ул. Колхозная, 
(25 участок), 2 ком., кухня, газ-
форсунка, гараж, 6 соток зем-
ли, рядом асфальт, 900 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Дом, ул. Крупская (рядом ма-
газин Магнит), 4 ком, кухня, ван-
на, вода в доме (станция), газ-
форсунка, заезд под машину 
(навес), хозпостройки, 5 соток зем-
ли, 970 тыс.  руб. Торг. 8-906-406-
38-94

Дом, ул. Калинина, 240 м², 2,5 
уровня, 5 ком., кухня, АГВ, 2 ван-
ной комнаты, сауна, котельная, 
кладовая, к дому примыкает га-
раж, подъезд брусчатка, ухожен-
ный участок, беседка, о/с, 6 соток 
земли. Дорого. Рассмотрим вари-
ант обмена на квартиры с допла-
той. Хороший торг. 8-906-406-38-
94

Флигель, пер. Кишиневский, 
обложен кирпичом, 2 ком, кух-
ня, ванна, водонагреватель, газ-
форсунка, гараж, 6 соток земли, 
900 тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-
94.

Дом ул. Пархоменко, кирпич, 
204 м²,  1,5 уровня, 4 ком.. кухня, 
удобства, цокольный этаж, про-
сторный гараж, котельная, подсоб-
ное помещение,  гор. вода, 12 со-

ток земли, х/с, 3 млн. 950 тыс. руб. 
Возможен обмен на 2-х ком. квар-
тиру с доплатой. 8-906-406-38-94.

Дом, ул. Двинская, кирпич, 5 
ком., гор. вода, удобства в доме, 
агв, 2 гаража, заезд под авто,  6 со-
ток земли в собственности. 2 млн. 
330 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Дом, пер. Волго-Донской, кот-
тедж, 159 м², 1,5 уровня,  сауна, 
гор.вода, агв, л/кухня, баня, хоз-
постр., гараж,  6 сот., о/с, 5 млн.
руб. Возможен обмен с доплатой.  
8-906-406-38-94.

Дом, З. Космодемьянской, 2 
ком., гостиная, кухня, прихожая, 
удобства в доме, АГВ, ремонт, лет-
няя кухня, гараж, ухоженный двор, 
6 соток земли, х/с, 1 млн. 800 тыс. 
руб.  8-906-406-38-94.

Крылова (Отрожки), флигель, 
2 ком., кухня, вода в доме (скважи-
на), новая крыша, требуется кос-
метич. ремонт, 4 сотки земли, 820 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Чкалова, дом, 4 ком, кухня, 
удобство в доме, газ-форсунка, 
летняя кухня, гараж, 6 соток в соб-
ственности, 1 млн. 400 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

25 лет Октября, дом, деревян-
ный, высокий, 3 ком, кухня, агв, во 
дворе флигель с газом, гараж, за-
езд под машину, кирпичные сараи, 
8 соток земли, 2 млн. 100 тыс. руб. 
Торг. 8-927-527-21-09.

Дом, пер. Пушкина, кирпич, 3 
ком., кухня – 16 м², удобства в до-
ме, агв, х/с, гараж, 6 соток земли, 
2 млн. 480 тыс. руб. Торг. 8-906-
406-38-94

Дом. ул. Блинова (р-он шк.№3), 
4 ком, кухня, удобства в доме, агв, 
гараж, 6 соток земли, 2 млн. 630 
тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94. 

Дом, ул. 25 Лет Октября, 3 ком., 
кухня, удобства, газ-форсунка, гор. 
вода, 5 соток земли, место под га-
раж, 1 млн. 500 тыс. руб. 8-906-
406-38-94

Флигель, пер. Воронежский, 
обложен кирпичом, 3 ком., кухня, 
удобства в доме, 6 соток земли, 
940 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

пер. Куйбышева, 3 ком., про-
сторная кухня, полы с подогревом, 
агв, удобства, гор. вода, гараж, 4 
сотки земли, 2 млн. 740 тыс. руб. 
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
удобствами, гараж, хозпостройки, 
5 соток земли. Т.: 8-937-715-97-09

Дом ул. Циалковского 20, тре-
бующий ремонта, можно под мат. 
капитал. Т.: 2-51-93, 8-937-740-37-
81

Гражданская (себрово) 3 ком-
наты участок 17 соток, хоз. по-
стройки, 690 тыс. руб. 8927-539-
22-64

Полтавский (отрошки) 37 
кв.м., 2 комнаты, отопление фор-
сунка, вода скважина, участок 3 
соток. 880 тыс. руб. 8927-539-22-
64

Краснодонская (район мас-
лосыркомбината) 4 комн. 59 кв. м, 
участок 6.2 соток, ГАРАЖ, потолок 
2,6 м отопление-АОГВ, центра-
лизованная вода, 1160 тыс. руб. 
8927-539-22-64

Линейная (новостройка) 56 
кв.м 4 комнаты, добротный дом 
1975 года постройки, потолки 2,60, 
отопление-форсунка, документы 
готовы во дворе жилая отаплива-
емая кухня, недорого, в связи с пе-
реездом в другой город. 1370 тыс. 
руб. 8-927-539-22-64

Луговая 52 кв. м 3комн. на 
участке 8 соток, удобства, боль-
шие комнаты, в 100 м асфальтиро-
ванная дорога 1440 тыс. руб. торг. 
8927-539-22-64

Победителей (район консерв-
ного) 76 кв.м на участке 6 соток, 
4 комн. централизованная вода, 
паровое отопление, все счетчики, 
1480 тыс. руб. 8927-539-22-64

Озерная дом 76 кв.м (брус) на 
участке 8 сот. с удобствами, 4 ком-
наты, во дворе баня, гараж, жилая 
кухня, 2070 тыс. руб. 8-927-539-
22-64

Пушкина 3 комнаты, 79,9 м2, 
раздельные комнаты, потолок 2,7 
м, зал-25м, кухня-16м, отопление-
АОГВ, участок 6 соток, полностью 
кирпичный, въезд для авто, блоч-
ный гараж 7х4 м. 2430 тыс. руб. 
торг. 8927-539-22-64

Пер. Пролетарский,  деревян-
ный, добротный дом  на участке 6 
соток, площадь 70 кв.м., 4 комна-
ты, высота потолков 2.7 м,  цен-
тральный водопровод, все удоб-
ства в доме, на участке плодовые 
деревья, все ухожено, рядом оста-
новка, магазины, 9 школа., 1 млн. 
700 тыс.руб., 8909-387-09-98.

 Себрово, дом, 73 кв. м.. 4 
ком., высокие потолки,  все удоб-

ства, гараж под Газель, 3 фазы, 
хозпостройки, 6 соток земли на 
квартиру с доплатой. Т. 8-960-892-
00-47

Два флигеля на одном участке 
(4 и 3 ком.) или меняю на 1 ком. кв. 
+ доплата. Т. 8-905-332-33-09

Дом в центре города ул. Обо-
роны, 107 кв. м., 6 соток земли, 4 
комнаты, встроенная новая кух-
ня  с евро ремонтом, все удоб-
ства, цент. вода, погреб, скважина 
для полива, гараж на 2 машины. 4 
млн. руб. Торг. Т.: 8-902-653-58-10, 
8-937-557-71-10

 
Дом п. Себрово ул. Цилинная 

59 а, 2 уровня, 250 кв. м.- жилая 
площадь. Срочно. Т.: 8-960-880-
03-40

Флигель, район рынка, 2 ком-
наты, вода в доме, форсунка, во 
дворе жилая кухня, хозпострой-
ки, 5 соток земли. 1 млн. руб. Т.: 
8-937-739-44-63. 

Суздальская ул., дом, лет. 
кухня, гараж, баня, хозпостройки, 
бассейн, 12 соток земли, 4 млн. 
500 тыс. руб. торг. Т. 8-902-652-
98-82

Два флигеля на одном зе-
мельном участке в 4 сотки земли 
земли (один флигель 2 комнаты, 
АГВ, ванна, кухня, вода). Другой - 4 
комнаты, печное отопление, (есть 
проект на газификацию). 1 млн. 
200 тыс. руб. Торг. Т.: 8-905-332-
33-09, 2-96-86

РАЙОН
Етеревская, дом, с недостро-

енной пристройкой, газ, 50 соток 
земли, хозпостройки, можно под 
материнский капитал, 2-43-15, 
8-919-793-62-78

Ильменский 1, большая 
усадьба. Т. 8-917-642-00-04

Крутовский, дом, все удоб-
ства, АГВ, гараж, 100 кв. м., 24 
сотки земли.. Т. 8-904-409-18-37, 
8-904-400-89-04

Сенной х., дом, деревянный, 
печь, газ. рядом, колодец, 50 со-
ток земли, 110 тыс. руб. срочно. Т. 
8-906-167-23-59

Сидоры, дом. Т. 8-903-327-25-
25, 8-903-371-99-22

Безымянка (3 ком. кв.) в 1/2 
дома, центр, асфальт, газ, доку-
менты готовы, 8 соток земли, 500 
тыс. руб. торг. Т. 8-902-650-34-48

Отрадное, 92.5 кв. м все удоб-
ства, кап. ремонт. Т. 8-937-540-56-
44

Никуличев Серафим. р-н., 
флигель, 50 тыс. руб. Т. 8-960-888-
42-66

Флигель, с. Сидоры или ме-
няю. Т. 8-902-093-98-88

Б. Глушица, дом, 10х11 м., или 
меняю на 1 ком. кв., варианты. Т. 
8-905-398-04-01

Дом, х. Троецкий Новоаннин-
ский р-н, домик, усадьба 28 соток 
земли, колодец, летняя кухня, са-
раи, 150 тыс. руб. (при покупке до-
ма - второй дом с усадьбой 28 со-
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
кв.м, деревянный, 3 комнаты, 
пластиковые окна, высота потол-
ков 2,45 м, отопление: котел, цен-
тральная вода, 4 сарая, 13 сот. 
земли в собственности, 500 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82, 8-90-
44-16-41-85

Дом, с. Сидоры, ул. Партизан-
ская, деревянный отделан сай-
дингом, 77 кв.м, 4 комнаты + кух-
ня-котельная, высота потолков 2,5 
м, хорошее состояние, отопление: 
газ - котел, центральный водопро-
вод, сливная яма, во дворе сква-
жина, летняя газифицированная 
кухня столовая с санузлом и ду-
шевой кабиной, с современной от-
делкой, 8 сот. земли в собственно-
сти, новый забор, 1 млн. 500 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Дом, хутор Среднецарицин-
ский, (Серафимовичский р-н), де-
ревянный, 50,6 кв.м, газ, удобства, 
16 сот. земли в собственности, 
2 гаража, 280 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-55-11

Дом, х. Сенечкин, ул. Цен-
тральная, деревянный в заборку, 
мазанный, обшит шифером, ча-
стично ремонт, комната 16 кв.м., 
линолиум, колодец во дворе, 50 
сот,  80 тыс.руб. содействие в по-
лучении банковского кредита. фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.
su  Т. 5-28-77, 5-23-23 , 8-961-083-
79-13

Дом в п. Реконструкция, 
пер. Парковый, дерев., обложен 
кирпич.,65кв.м. 4 комн. 7,5 сот, во-
да во дворе,          

170 тыс. руб. содействие в по-
лучении банковского кредита, фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.
su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-
69-75.

Дом, ст. Арчединская, ул. Мо-
лодежная, кирпичный, 65,6 кв.м., 
3 комн., кухня, вода в доме, ван-
ная, туалет на улице, окна пласти-
ковые, новая сантехника, 18 сот 
земли в собственности, гараж, хоз. 
постройки, х/с, 1млн. 550 тыс. руб., 
содействие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т. 5-28-77, 5-23-
23,  8-961-083-79-13

Х. Большой, 100 кв.м., 3 комн., 
кухня, газ, вода, ванна, 30 сот., 450 
тыс. руб., торг, . содействие в по-
лучении банковского кредита,  фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.
su  Т.  5-23-23, 5-28-77, 8-905-392-

69-75.
С. Староселье, дом 2 этажа, 

280 кв.м. во дворе баня, гараж, 
бассеин, гостевой домик, 15 соток 
земли все в соб-ти. 5151 тыс. ру-
блей. 8-909-392-37-92

Х.Большой , дом 3 ком, 80 
кв.м, обложен кирпичом, АОГВ, 
вода в доме, слив, во дворе лет-
няя кухня с газом, гараж, надвор-
ные постройки, 35 соток, все в соб-
ственности. 8-909-392-37-92

Етеревская, дом 70 кв.м. не-
далеко от центра 32 сотки земли, 
удобства. 600 т.р. (возможен об-
мен с моей доплатой на Михайлов-
ку) 8-909-392-37-92

х. Троицкий ул. Народная, 
дом 70 кв.м., 16 соток, докумен-
ты готовы-все в собственности. т. 
8-909-392-37-92

х. Секачи, ровный чистый, ухо-
женный. приятный домик две ком-
наты, 200 т.р. 8-904-777-95-91

Сухов-2, горячая и холодная 
вода в доме, пластиковые окна, 
газ рядом, документы готовы, мож-
но под капитал 260 т.р. 8-904-777-
95-91

Х. Княженский, круглый дом, 
новая крыша, отделан пластиком, 
газ рядом с домом, документы го-
товы, можно под капитал. 240 т.р. 
8-904-777-95-91

Большой Орешкин, кирпич-
ный дом с газом. Документы го-
товы все в собственности. Можно 
под капитал 380 т.р. 8-909-392-37-
92

Дом, Кумылженский район, х. 
Ярской 1, ул. Шолохова 3. 3 комна-
ты, 65 кв.м., кухня, веранда, АГВ, 
во дворе колонка, хозпостройки, 
гараж, мастерская, погреб, 30 со-
ток земли. Рядом школа, магазин, 
автобусная остоновка. Т.: 8-927-
537-56-10, 8-937-533-88-61

Флигель, х. Субботин, гараж, 
хозпостройки, ведется газ на лег-
ковой авто. Т. 8-904-435-49-27

Пос. Староселье, кирпичный 
флигель, летняя кухня, погреб, во-
да во дворе, 27 соток земли в соб-
ственности, газ рядом, 380 тыс.
руб. 8909-387-09-98.

Отрадное, дом, 4 раздель-
ные комнаты, большая столовая, 
центральная вода, удобства, зе-
мельный участок в собственности, 
гараж, 1 млн.350 тыс. руб.  8909-
387-09-98.      

Пос. Сидоры, новый дом, 
ул.Советская. Площадь  90 кв.м., 
участок 13 соток, в собственно-
сти. 3 комнаты, прихожая, огром-
ная столовая площадью 18 кв.м., 
центральный водопровод,  кана-
лизация, новый современный ко-
тел, сплит-система. Хорошая вну-
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
стельное белье, цена от 500 руб./
сутки. Т. 8-902-653-56-99

Квартира посуточно 3 ком. 
– 1500 р., о/с, все есть, возможна 
почасовая сдача, звонить в любое 
время. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно. Возмож-
на почасовая сдача. 1 ком. кв. Все 
условия для отдыха. Чистоту и 
уют гарантируем. 500 руб/сутки. Т. 
8-906-404-41-02

Квартира посуточно, возмож-
на почасовая сдача, центр, все 
включено. Т. 8-927-526-82-14

Сдаю
1/2 дома, центр, удобства, ме-

бель, бытовая техника. Т. 8-903-
370-39-57

1 ком. кв. (с 1 ноября) с мебе-
лью и бытовой техникой, ул. Обо-
роны 120, 4 эт., 10 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-995-404-66-03

2 ком. кв.  центр города, 5 эт., 8 
тыс. руб. + коммун. услуги, с мебе-
лью Т. 8-937-742-47-50

1/2 дома р-н рынка. Т. 8-960-
870-92-48

1/2 дома р-н рынка, ул. Народ-
ная, без удобств. Т.:8-960-875-62-
48

общ. кв. типа ул. Парковая 2 Т.: 
8-927-525-74-58

2 ком. кв., о/с. ул. Поперечная. 
Т.:8-905-062-59-52 

2 ком. кв., 43 кв.м., 3 этаж, кос-
метический ремонт, газ. плита, газ. 
колонка автомат, мебель частично, 
пластиковые окна. 8000 руб. свет, 
вода по счетчикам. Т.: 8-927-067-
94-50 

3 ком. кв., ул. Б. Хмельницко-
го, без мебели. Т.: 8-909-377-71-54

Комната в коммун. общежи-
тии, для девушки или женщины  Т. 
8-961-061-76-80

1 ком. кв. в центре города, на 
длительный срок, со всеми удоб-
ствами ( 2 кровати, телевизор, 
сплит. система, стиральная ма-
шинка, холодильник, душевая ка-
бинка) и др. мебель, кабельное 
телевидение, интернет. 11 000 руб. 
Т.: 8-927- 500-01-98

1 ком. кв, х/с, имеется хо-
лодильник, мебель. 5000 руб. и 
комм. услуги. Т.: 8-961-073-07-17

Комната и кухня в частном сек-
торе, с мебелью, 2 спальных ме-
ста, в центре. Т.: 8-904-431-62-55

Комната в коммунальном об-
щежитии 12 км. м. в центре. Т.: 
8-927-503-06-14. (С 10-00- 16-00)

Флигель ул. Крупская, 2 ком-
наты, кухня, веранда, кладов-
ка, летняя кухня, баня, гараж. Не 
работающих не беспокоить. Т.: 
8-906-170-78-67

1 ком. кв., 4 этаж, улучшенной 
планировки, о/с. 5000 руб. + ком-
мун. услуги. Т.: 8-909-377-86-25

3 ком. кв. с мебелью. Т.: 8-905-
334-97-69

2 ком. кв. ул. Энгельса 14 а, 1 
этаж. Т.: 8-937-718-72-52

Комната в общ. ул. Серафимо-
вича 8. Т.: 8-906-409-46-56 

3 ком. кв. ул. Энгельса 11 б кв. 
20 . 8000+ свет, вода. Т.: 8-905-392-
94-62

2 комн. кв. с мебелью, в рай-
оне Д/К Строителя. Т.: 2-38-79, 
8-927-500-19-42

2 ком. кв. в районе пруда, ча-
стично мебель. Оплата: 7 тыс. руб. 

свет, вода. предоплата за месяц. 
Т.: 8-906-403-88-03

Посуточно 2-3 ком. кв. центр 
города, есть все для комфортно-
го проживания, возможна сдача 
на длительный срок. Т. 8-909-390-
77-03

2 ком.кв. с мебелью. Т.: 8-902-
384-22-08

2 ком. кв. ( 3 ком. кв.)  ул. 2_
Краснознаменская 30, 3 этаж. 
10 тыс. руб. + коммун. услуги. Т.: 
8-909-382-30-02

3 ком. кв. р-н 5 и 7 школы, 1 эт., 
для семьи, на длительный срок. Т. 
8-904-772-77-55

Флигель. Т.: 8-927-518-21-08
1 ком. кв. для русской семьи. 

5000 руб. + коммун. платежи. Т.: 
8-927-540-93-16

Комната ул. Обороны 43 а 
комн. 8, в общ. коммун. типа, ча-
стично с мебелью. 3500 руб. + 
свет. Т.: 2-22-16, 8-927-254-07-45.

1 ком. кв. с мебелью. Т.: 8-902-
091-37-52

½ дома п. Себрово ул. Целин-
ная 25. Т.:   8-905-434-64-06

1 ком. кв. район пруда, рядом 
садик, 32 кв. м., о/с,с ремонтом, 
для русских, на длительный срок.  
5000+ комм. платежи Т.: 8-902-389-
73-23, 8-904-434-37-64

Комната в коммун. общежитии 
ул. Серафимовича 34, 3500 р. + 
свет. Т. 8-902-363-56-72

Сниму
Дом, пол дома, флигель с по-

следующим выкупом. Т.: 8-937-
692-05-04, 8-961-691-06-44 после 
17.00 

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Дача за базой, ухожена, вско-

пана, есть домик. Т. 2-23-90
Участок 15 соток земли, с. Ста-

роселье, ул. Михайловская 10, все 
удобства рядом, 100 тыс. руб. Т. 
8-937-556-59-12

Участок, + стройблоки, п. Гу-
ровка. Т. 4-93-24

Участок, 46 соток земли в соб., 
колодец, флигель, свет и газ ря-
дом, х. Моховой, ул. Садовая 33. Т. 
8-904-407-52-64

Участок, п. Звездный, ул. За-
городная 8, 9х11 м., перекрыт 
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
торг, т. 8-927-505-88-82

Земельный участок, х. Боль-
шая-Глушица, ул. Грейдерная, дом 
5, 25 сот. земли, асфальт, прекрас-
ное, экологически чистое место. 
Документы готовы. 150 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-55-11

Земельный участок, х. Глини-
ще, 10 сот. земли в собственности, 
прекрасное, экологически чистое 
место. Документы готовы. 150 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Срочно продаётся зе-
мельный участок пер. Боин-
ский 8, цоколь,  фундамент 
9*11, 5 соток земли (земля в 
собственности),документы на 
строительство готовы. Погреб, 
скважина, новый забор, желез-
ный гараж под машину 480 тыс. 
руб., Рассмотрю варианты обме-
на на жильё или автомобиль, со-
действие в получении банковского 
кредита. фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su  Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-905-392-69-7

п. Цементников, 15 соток, сре-
ди жилых домов, асфальт, комму-
никации. 8-904-777-95-91

Черниговская 14, недострой, 6 
соток, 400 т.р. 8-909-392-37-92

Пароквая, бывший жилгогро-
док, два участка рядом 10 и 12 со-
ток, по  850 т.р. 8-904-777-95-91

Проселочная 36, фундамент 
10 на 10, кухня 5 на 12, участок 10 
соток, 700 т.р. 8-909-392-37-92

Чкалова, участок 7 соток, 
20х33, 20 м.-фасад, 1500 т.р., торг, 
8-909-392-37-92

Пархоменко поле чудес фун-
дамент есть плиты для перекры-
тия, 10 соток, все коммуникации 
600 т.р. 8-904-777-95-91

Двинская ( р-н школы слабо-
видящих), 9 соток в собственно-
сти. 820 т.р. 8-909-392-37-92

Д.Бедного 5 соток в собствен-
ности, фундамент, 600 т.р. 8-909-
392-37-92

Космическая, 13 соток, недо-
строй 10 на 15 цоколь  перекрыт 
плитами. 8-909-392-37-92

Весенняя 8 (Катасоновская го-
ра) 10,5 соток 100 т.р. 8-909-392-
37-92

Земельный участок 12 соток, 
фундамент, гараж. Т.: 8-937-708-
83-01

Недострой ул. Михайловкская 
33. Т.: 8-937-708-83-01

Дача в Гуровке, 7 соток, вода, 
домик. Т.: 8-937-708-83-01

Участок п. Цементников, 11 со-
ток земли, свет, вода подведены, 
есть разрешение на строитель-
ство, 100 тыс. руб. Т. 8-904-435-
49-27

Участок п. Цементников, 11 со-
ток земли, свет, вода подведены, 
есть разрешение на строитель-
ство, 120 тыс. руб. Т. 8-904-435-49-
27 обмен

Торговая, 7.5 соток, флигель 
под снос, свет, скважина, 550 тыс. 
руб., 8909-387-09-98.
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Ким, общей площадью 238,7 кв. м, 
этажность — 1, х/с. Здание капи-
тального строения, которое распо-
ложено на огороженной забором 
территории. Площадь земельно-
го участка 1100 кв. м. в собствен-
ности. Открытая бетонированная 
площадка. К объекту подведены 
коммуникации. Транспортная до-
ступность: удобное расположение 
в городе, подъездная дорога (ас-
фальт), поблизости расположены 
остановки общественного транс-
порта.Подходит под клубно-ре-
сторанный бизнес, офисы, тор-
говлю, банковскую деятельность и 
др.  Стоимость - 4 млн. рублей. Т. 
8-905-063-05-23.

Энгельса 11, двухкомнатная 
квартира, 1 этаж, в центре горо-
да, комнаты раздельные, удобное 
место расположение. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Коммуны 158, 32 кв.м., 1 этаж, 
отличный вариант для коммер-
ческой недвижимости. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Тел:8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Производственная база, ул. 
Восточная, на территории базы на-
ходиться: админ.здание, пекарня, 
авто мойка на 4 машины, 7 боксов, 
закусочная, теплицы(2 зимних, 
летние), закусочная, живописная 
местность. Земля в собственно-
сти. Возможна продажа по отдель-
ным объектам. Т. 8-937-734-64-66.

Производственная база, 1-й 
участок, административное здание 
в 2 этажа, мастерские, гаражи, хо-
рошие разъездные пути, автоном-
ная котельная, х\с, 4 млн.руб., Т. 
8-937-734-64-66.

Продается небольшой мага-
зин, ст. Арчединская, Михайлов-
ский район, кирпичный, общая 
площадь 45 кв.м., на трассе. Есть 
удобный подъезд для авто. Земля 
224кв.м., Все в собственности. Це-
на 500 тыс.руб., СРОЧНО, возмо-
жен обмен на жилье, рассмотрим 
варианты. Тел.: 8-937-708-73-21.

Дом, с.Сидоры, 4 комн., 
118кв.м., можно под коммерч.не-
движимость, потолки 3 м, 850 тыс.
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